L’AMP[W/ITOB/?ASIZH/?UU[

ronpa [GIIT] ~#oRLY

ol D> daves MRP o
UNIARE S I : =

.................... g

22 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
Intermediaria MX1 (SC) Penha-SC 1,700 Km

Prova Oficial 02/10/2020 15:30
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:36:52

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(103) HEINZ CHRISPIM (461) ALESSANDRO ALVES (377) ARISTEU KIST JUNIOR
1 15:39:03.104 1 15:39:13.152 1 15:39:16.637
2 2:14.804 +0.168 15:41:17.908 2 2:16.613 15:41:29.765 2 2:25.265 15:41:41.902
3 2:16.248 +1.612 15:43:34.156 3 2:18.017 +1.404 15:43:47.782 3 2:31.259 +5.994 15:44:13.161
4 2:16.749 +2.113 15:45:50.905 4 2:17.120 +0.507 15:46:04.902 4 2:29.174 +3.909 15:46:42.335
5 2:16.080 +1.444 15:48:06.985 5 2:18.670 +2.057 15:48:23.572 5 2:26.623 +1.358 15:49:08.958
6 2:16.452 +1.816 15:50:23.437 6 2:19.412 +2.799 15:50:42.984 6 2:25.973 +0.708 15:51:34.931
7 2:16.788 +2.152 15:52:40.225 7 2:20.118 +3.505 15:53:03.102 7 2:25.574 +0.309 15:54:00.505
8 2:16.986 +2.350 15:54:57.211 8 2:20.877 +4.264 15:55:23.979 8 2:30.029 +4.764 15:56:30.534
9 2:14.636 15:57:11.847 9 2:20.181 +3.568 15:57:44.160 9 2:35.359 +10.094 15:59:05.893
(198) HUGO FELIPE (243) CRISTIAN KEHL (175) LUIZ FELIPE
1 15:39:05.274 1 15:39:06.966 1 15:39:32.145
2 2:14.088 15:41:19.362 2 2:16.469 15:41:23.435 2 2:20.088 15:41:52.233
3 2:15.659 +1.571 15:43:35.021 3 2:17.780 +1.311 15:43:41.215 3 2:21.453 +1.365 15:44:13.686
4 2:19.272 +5.184 15:45:54.293 4 2:22.655 +6.186 15:46:03.870 4 2:58.337 +38.249 15:47:12.023
5 2:17.039 +2.951 15:48:11.332 5 2:18.146 +1.677 15:48:22.016 5 2:22.287 +2.199 15:49:34.310
6 2:15.347 +1.259 15:50:26.679 6 2:19.409 +2.940 15:50:41.425 6 2:21.898 +1.810 15:51:56.208
7 2:16.271 +2.183 15:52:42.950 7 2:18.432 +1.963 15:52:59.857 7 2:26.375 +6.287 15:54:22.583
8 2:16.723 +2.635 15:54:59.673 8 2:22.647 +6.178 15:55:22.504 8 2:22.981 +2.893 15:56:45.564
9 2:17.525 +3.437 15:57:17.198 9 2:26.380 +9.911 15:57:48.884 9 2:23.844 +3.756 15:59:09.408
(117) MATHEUS ZERBATTO (331) RODRIGO YAMAMURA GUIMARAES (20) EMANUEL CHAPIESKY
1 15:39:20.307 1 15:39:08.557 1 15:39:32.424
2 2:14.121 +2.401 15:41:34.428 2 2:19.828 15:41:28.385 2 2:24.181 15:41:56.605
3 2:16.117 +4.397 15:43:50.545 3 2:21.619 +1.791 15:43:50.004 3 2:25.373 +1.192 15:44:21.978
4 2:14.090 +2.370 15:46:04.635 4 2:21.487 +1.659 15:46:11.491 4 2:25.774 +1.593 15:46:47.752
5 2:15.373 +3.653 15:48:20.008 5 2:21.819 +1.991 15:48:33.310 5 2:28.314 +4.133 15:49:16.066
6 2:13.993 +2.273 15:50:34.001 6 2:20.450 +0.622 15:50:53.760 6 2:28.566 +4.385 15:51:44.632
7 2:14.480 +2.760 15:52:48.481 7 2:20.821 +0.993 15:53:14.581 7 2:28.115 +3.934 15:54:12.747
8 2:11.720 15:55:00.201 8 2:22.690 +2.862 15:55:37.271 8 2:34.346 +10.165 15:56:47.093
9 2:20.444 +8.724 15:57:20.645 9 2:24.333 +4.505 15:58:01.604 9 2:34.617 +10.436 15:59:21.710
(445) PAULO GABRIEL (192) HUGO PHILIPE (17) ALEXANDRE MAGARINOS
1 15:39:10.551 1 15:39:12.939 1 15:39:24.251
2 2:14.348 15:41:24.899 2 2:21.582 +2.067 15:41:34.521 2 2:24.598 15:41:48.849
3 2:17.414 +3.066 15:43:42.313 3 2:20.949 +1.434 15:43:55.470 3 2:36.014 +11.416 15:44:24.863
4 2:16.619 +2.271 15:45:58.932 4 2:23.125 +3.610 15:46:18.595 4 2:29.398 +4.800 15:46:54.261
5 2:15.906 +1.558 15:48:14.838 5 2:21.790 +2.275 15:48:40.385 5 2:28.948 +4.350 15:49:23.209
6 2:14.646 +0.298 15:50:29.484 6 2:19.515 15:50:59.900 6 2:29.451 +4.853 15:51:52.660
7 2:16.970 +2.622 15:52:46.454 7 2:21.587 +2.072 15:53:21.487 7 2:29.238 +4.640 15:54:21.898
8 2:17.600 +3.252 15:55:04.054 8 2:22.912 +3.397 15:55:44.399 8 2:30.094 +5.496 15:56:51.992
9 2:16.624 +2.276 15:57:20.678 9 2:22.348 +2.833 15:58:06.747
(249) VANDERLEY JUNIOR
(13) CHARLES BARON (75) MURILO FRANCA 1 15:39:26.368
1 15:39.12.328 1 15:39:21.908 2 2:30.148 +1.147 15:41:56.516
2 2:19.509 +2.489 15:41:31.837 2 2:23.536 15:41:45.444 3 2:29.824 +0.823 15:44:26.340
3 2:20.678 +3.658 15:43:52.515 3 2:26.070 +2.534 15:44:11.514 4 2:30.253 +1.252 15:46:56.593
4 2:19.570 +2.550 15:46:12.085 4 2:23.781 +0.245 15:46:35.295 5 2:29.001 15:49:25.594
5 2:17.217 +0.197 15:48:29.302 5 2:25.490 +1.954 15:49:00.785 6 2:29.529 +0.528 15:51:55.123
6 2:17.613 +0.593 15:50:46.915 6 2:25.274 +1.738 15:51:26.059 7 2:30.536 +1.535 15:54:25.659
7 2:17.128 +0.108 15:53:04.043 7 2:28.094 +4.558 15:53:54.153 8 2:30.735 +1.734 15:56:56.394
8 2:17.020 15:55:21.063 8 2:27.075 +3.539 15:56:21.228
9 2:20.511 +3.491 15:57:41.574 9 2:28.159 +4.623 15:58:49.387 (19) GUILHERME DA SILVA
1 15:39:26.572
(169) DIEGO HEINIG (137) VOLKMAR BERCHTOLD 2 2:31.558 15:41:58.130
1 15:39:09.254 1 15:39:19.639 3 2:34.485 +2.927 15:44:32.615
2 2:10.365 +0.010 15:41:19.619 2 2:23.704 15:41:43.343 4 2:36.502 +4.944 15:47:09.117
3 2:14.016 +3.661 15:43:33.635 3 2:27.126 +3.422 15:44:10.469 5 2:37.488 +5.930 15:49:46.605
4 2:14.434 +4.079 15:45:48.069 4 2:28.832 +5.128 15:46:39.301 6 2:34.332 +2.774 15:52:20.937
5 2:10.355 15:47:58.424 5 2:26.472 +2.768 15:49:05.773 7 2:33.794 +2.236 15:54:54.731
6 2:11.033 +0.678 15:50:09.457 6 2:26.565 +2.861 15:51:32.338 8 2:45.633 +14.075 15:57:40.364
7 2:13.873 +3.518 15:52:23.330 7 2:26.671 +2.967 15:53:59.009
8 2:13.167 +2.812 15:54:36.497 8 2:24.987 +1.283 15:56:23.996 (277) FELIPE BRUNETE
9 2:15.575 +5.220 15:56:52.072 9 2:32.144 +8.440 15:58:56.140 1 15:39:33.399
Cronometragem: Amelio Toledo(Escadinha) Orbits
Diretor de Prova: Wesley R. Magalh&es(Pakito) Egc ADINHA
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22 Etapa Brasileiro de Motocross 2020

Intermediaria MX1 (SC) Penha-SC 1,700 Km
Prova Oficial 02/10/2020 15:30
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:36:52
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 2:33.012 +0.630 15:42:06.411
3 2:32.382 15:44:38.793
4 2:36.589 +4.207 15:47:15.382
5 2:34.254 +1.872 15:49:49.636
6 2:35.761 +3.379 15:52:25.397
7 2:40.251 +7.869  15:55:05.648
8 2:47.427 +15.045 15:57:53.075
(37) HENRIQUE DE CASTRO ALVES DE SOUZA
1 15:39:36.028
2 2:42.985 +9.459 15:42:19.013
3 2:33.526 15:44:52,539
4 2:33.651 +0.125 15:47:26.190
5 2:36.659 +3133  15:50:02.849
6 2:35.695 +2.169 15:52:38.544
7 2:42.593 +9.067 15:55:21.137
8 2:36.203 +2.677 15:57:57.340
(72) AGENOR DOS SANTOS
1 15:39:33.379
2 2:37.023 +1.191 15:42:10.402
3 2:36.031 +0.199 15:44:46.433
4 2:39.117 +3.285 15:47:25.550
5 2:36.820 +0.988  15:50:02.370
6 2:35.832 15:52:38.202
7 2:42.883 +7.051 15:55:21.085
8 3:00.407 +24.575 15:58:21.492
(151) FELIPE DALFOFO
1 15:39:40.346
2 2:42.893 15:42:23.239
3 2:45.418 +2.525  15:45:08.657
4 2:46.950 +4.057 15:47:55.607
5 3:23.245 +40.352 15:51:18.852
6 2:51.757 +8.864 15:54:10.609
7 2:52.645 +9.752 15:57:03.254
(143) VINICIUS DONAGAO
1 15:40:07.568
2 2:44.185 15:42:51.753
3 3:23.695 +39.510  15:46:15.448
4 2:55.629 +11.444 15:49:11.077
5 3:01.151 +16.966 15:52:12.228
6 2:56.172 +11.987 15:55:08.400
7 2:59.159 +14.974 15:58:07.559
(50) HENRIQUE GUASTI
1 15:39:35.056
2 2:37.412 15:42:12.468
(32) FLAVIO DE OLIVEIRA
T 15:39:30.697
2 3:05.478 15:42:36.175
Cronometragem: Amelio Toledo(Escadinha) Orbits

Diretor de Prova: Wesley R. Magalhdes(Pakito)

Impresso: 02/10/2020 16:01:55

ESCADINHA

Esportiva

Cronometragem

Péagina 2/2



